
Date du dépouillement TPE : vendredi 20 décembre 2024

Election syndicale TPE 2024
Annexe 03 - PV VOTE ÉLECTRONIQUE + VOTE PAR CORRESPONDANCE

(GLOBAL) - Région Pays de la Loire

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Pays de la Loire

Dont Cadre

Dont Non Cadre

300 522

22 981

277 541

14 142

1 757

12 385

4,71 % 565 116 13 461

1 702

11 759

Décompte des suffrages exprimés par candidature et par collège
Résultats Cadre + Non Cadre Cadre Non Cadre

Suffrages
exprimés % Suffrages

exprimés % %Suffrages
exprimés

CAT 130 0,97 % 12 0,71 % 118 1,00 %

CFDT 2409 17,90 % 366 21,50 % 2043 17,37 %

CFE-CGC 395 2,93 % 395 23,21 % 0 0,00 %

CFTC 1133 8,42 % 174 10,22 % 959 8,16 %

CGT 3340 24,81 % 327 19,21 % 3013 25,62 %

CNES 7 0,05 % 0 0,00 % 7 0,06 %

CNT-SO 316 2,35 % 35 2,06 % 281 2,39 %

CSAFAM 253 1,88 % 0 0,00 % 253 2,15 %

FNASS 16 0,12 % 3 0,18 % 13 0,11 %

FO 1540 11,44 % 90 5,29 % 1450 12,33 %

leSGJ 373 2,77 % 21 1,23 % 352 2,99 %

SNIGIC 11 0,08 % 0 0,00 % 11 0,09 %

SNPST 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %

SNTPCT 4 0,03 % 2 0,12 % 2 0,02 %

Solidaires 811 6,02 % 104 6,11 % 707 6,01 %

SPAMAF 733 5,45 % 0 0,00 % 733 6,23 %

SPELC 59 0,44 % 32 1,88 % 27 0,23 %

UNSA 1931 14,35 % 141 8,28 % 1790 15,22 %

Total 13461 100,00 % 1702 100,00 % 11759 100,00 %
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